
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.175.2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej 

Straży Pożarnej z terenu gminy za udział w akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz.U. z 2002 r. Nr 147 poz.1229 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI.158.2012 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 6 czerwca 2012 r. w sprawie  

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy za 

udział w akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym:  

§ 5. otrzymuje brzmienie: § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2012 r.

Poz. 4401


		2012-09-11T12:26:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




